
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5474
   2795
   2792

Kravaře Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Monika Brzesková                             41        1.          1044
 2.     Petr Jochim                                  40        3.           904
 3.     Petra Guldová                                50        4.           878
 4.     Petr Muczka                                  55       11.           844
 5.     Martin Weczerek                              46        2.           728
 6.     Josef Hahn                                   62        5.           705

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Jurášková                                58        2.           409
 2.     Andreas Hahn                                 50        1.           342

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     David Bitomský                               37        1.           217

Volební strana č. 5 - Za Kravaře prosperující
 1.     Sylva Náhlíková                              61        4.           702
 2.     Alois Hadamczik                              66        1.           695
 3.     Šárka Nedělová                               39        2.           569
 4.     Eva Watzlawiková                             36        8.           568

Volební strana č. 6 - Jistota
 1.     Herbert Kahler                               68        2.           471
 2.     Irena Sentenská                              59        1.           459

Volební strana č. 7 - Nová Síla Kravař
 1.     Sandra Rostková                              32        1.           704
 2.     Milan Rostek                                 53        5.           621
 3.     Lukáš Glabasnia                              32        2.           594

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Martin Schwarz                               40        1.           586
 2.     Petr Vilášek                                 39        3.           450
 3.     Jana Wehowská                                34       11.           397

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

507580 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kotzian                                 40        6.           752
 2.     David Kubný                                  19        7.           640
 3.     Irena Reinová                                55        8.           648
 4.     Simona Kudlíková                             48        9.           737
 5.     Veronika Kerlinová                           35       10.           628
 6.     Tomáš Stráník                                27       12.           679
 7.     Magdalena Homolová                           67       13.           629
 8.     Hubert Weczerek                              52       14.           643
 9.     Monika Kurková                               51       15.           584
10.     Daniel Přibyla                               44       16.           686
11.     Josef Thimel                                 58       17.           579
12.     Eva Rainerová                                49       18.           547
13.     Martin Rzehulka                              47       19.           537
14.     Petr Rygel                                   76       20.           561
15.     Lothar Mainka                                74       21.           484

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Alfred Hollesch                              54        5.           280
 2.     Josef Melecký                                52       21.           264
 3.     Claudie Cygalová                             60        7.           254
 4.     Josef Olšr                                   46        3.           248
 5.     Kateřina Peterková                           48        6.           243
 6.     Walter Kocián                                53        8.           241
 7.     Martin Pavera                                48        4.           152
 8.     Marcel Hadamczik                             45        9.           184
 9.     Michal Barinka                               34       10.           167
10.     Martin Halfar                                36       11.           172
11.     Martin Gebek                                 19       12.           155
12.     Josef Janta                                  56       13.           174
13.     Patrik Hollesch                              31       14.           165
14.     Kateřina Uličková                            31       15.           145
15.     Marcel Hahn                                  44       16.           140
16.     Evald Harazim                                61       17.           155
17.     Verner Watzlawik                             67       18.           143
18.     Vilibald Seibert                             60       19.           127
19.     Jakub Szewieczek                             31       20.           123

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Pavel Sentenský                              31        2.           149
 2.     Pavel Klásek                                 37        4.           137
 3.     Marek Dorna                                  34        3.           136
 4.     Jan Kocián                                   34        5.           135
 5.     Daniel Kerlín                                32        6.           124
 6.     Jarmila Hamplová                             46        7.           113
 7.     Jana Bitomská                                29        8.           120
 8.     René Žídek                                   39        9.           118
 9.     Anna Klásková                                31       10.           118
10.     Pavel Raida                                  45       11.           123
11.     Martin Peterek                               35       12.           112
12.     Lukáš Wehowsky                               36       13.           122
13.     Tomáš Kerlin                                 41       14.           108
14.     Ondřej Černý                                 36       15.           129
15.     Martin Takacs                                40       16.           106
16.     Josef Lusar                                  62       17.           122
17.     Pavel Jaroš                                  36       18.           115

507580 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Lucie Sentenská                              28       19.           112
19.     Josef Holaň                                  62       20.           102
20.     Kamil Bielaczek                              53       21.           105

Volební strana č. 5 - Za Kravaře prosperující
 1.     Heribert Sentenský                           62        3.           535
 2.     Vítězslav Hahn                               36        5.           486
 3.     Tomáš Glabasňa                               35        6.           426
 4.     Egon Gospoš                                  68        7.           386
 5.     David Thomas                                 40        9.           505
 6.     Erhard Jarosch                               64       10.           489
 7.     Josef Blokeš                                 62       11.           449
 8.     Lenka Rzehulková                             26       12.           414
 9.     Leo Peterek                                  51       13.           451
10.     Jindřich Opatřil                             68       14.           404
11.     Pavlína Blokešová                            50       15.           390
12.     Jan Honěk                                    39       16.           398
13.     Libor Jařab                                  43       17.           413
14.     Ludmila Jařabová                             70       18.           402
15.     Petr Tkaczik                                 53       19.           352
16.     Petr Stoklasa                                55       20.           343
17.     Petr Cygal                                   60       21.           365

Volební strana č. 6 - Jistota
 1.     Josef Martínek                               39        5.           325
 2.     Petr Sander                                  32        6.           322
 3.     Marek Dehner                                 44        3.           282
 4.     Ilona Uhliarová                              39        4.           236
 5.     Roman Jurček                                 44        7.           205
 6.     Petr Vilč                                    52        8.           235
 7.     Kamila Onysko                                46        9.           211
 8.     Natalie Hájková                              39       10.           208
 9.     Jan Dehner                                   19       11.           202
10.     Markéta Wollná                               29       12.           202
11.     Eliška Leiblová                              59       13.           211
12.     Petra Ulrichová                              40       14.           185
13.     Barbara Nardelli                             24       15.           182
14.     Lukáš Vašek                                  28       16.           176
15.     Tomáš Killnar                                38       17.           177
16.     Jiří Vavrečka                                71       18.           175
17.     Adolf Miketta                                78       19.           168
18.     Renata Seichterová                           66       20.           162
19.     Josef Juchelka                               68       21.           170

Volební strana č. 7 - Nová Síla Kravař
 1.     Roman Glinz                                  65        3.           516
 2.     Ludmila Robenková                            53        4.           494
 3.     Rostislav Stoček                             43        6.           354
 4.     Veronika Heiderová                           31        7.           316
 5.     Tomáš Hahn                                   40        8.           337
 6.     Roman Gelnar                                 40        9.           315
 7.     Pavel Ferenz                                 34       10.           372
 8.     Milan Řehulek                                46       11.           280
 9.     Michal Hlubek                                33       12.           303
10.     Karel Bařinka                                68       13.           289
11.     Kamil Lassak                                 44       14.           286
12.     Jana Kokešová                                30       15.           304

507580 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Pavel Steffek                                52       16.           297
14.     Lukáš Deutsch                                31       17.           270
15.     Leo Řeháček                                  69       18.           315
16.     Markéta Ratajová                             33       19.           229
17.     Jana Kurková                                 50       20.           222
18.     Silvie Skřečková                             51       21.           258

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Monika Kotíková                              29        2.           374
 2.     Miroslav Hájek                               40        4.           310
 3.     Josef Jaroš                                  67        5.           339
 4.     Iveta Königová                               32        6.           278
 5.     Michal Fus                                   31        7.           264
 6.     Daniel Skřeček                               31        8.           335
 7.     Zuzana Hnilková                              39        9.           289
 8.     Lukáš Rinka                                  38       10.           336
 9.     Marie Světlíková                             68       12.           247
10.     Magdalena Malá                               38       13.           308
11.     Petr Hladký                                  40       14.           299
12.     Brigita Planková                             60       15.           322
13.     David Večerek                                33       16.           264
14.     Pavel Moravec                                50       17.           286
15.     Josef Halfar                                 34       18.           254
16.     Patrik Thomitzek                             24       19.           248
17.     Kamila Lexová                                26       20.           244
18.     David Řehulek                                26       21.           218

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  14437, hranice:      755,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Brzesková                                1044
              2.    Martin Weczerek                                  728
              3.    Petr Jochim                                      904
              4.    Petra Guldová                                    878
              5.    Josef Hahn                                       705
              6.    Petr Kotzian                                     752
              7.    David Kubný                                      640
              8.    Irena Reinová                                    648
              9.    Simona Kudlíková                                 737
             10.    Veronika Kerlinová                               628
             11.    Petr Muczka                                      844
             12.    Tomáš Stráník                                    679
             13.    Magdalena Homolová                               629
             14.    Hubert Weczerek                                  643
             15.    Monika Kurková                                   584
             16.    Daniel Přibyla                                   686
             17.    Josef Thimel                                     579
             18.    Eva Rainerová                                    547
             19.    Martin Rzehulka                                  537
             20.    Petr Rygel                                       561
             21.    Lothar Mainka                                    484

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
507580 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4283, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andreas Hahn                                     342
              2.    Eva Jurášková                                    409
              3.    Josef Olšr                                       248
              4.    Martin Pavera                                    152
              5.    Alfred Hollesch                                  280
              6.    Kateřina Peterková                               243
              7.    Claudie Cygalová                                 254
              8.    Walter Kocián                                    241
              9.    Marcel Hadamczik                                 184
             10.    Michal Barinka                                   167
             11.    Martin Halfar                                    172
             12.    Martin Gebek                                     155
             13.    Josef Janta                                      174
             14.    Patrik Hollesch                                  165
             15.    Kateřina Uličková                                145
             16.    Marcel Hahn                                      140
             17.    Evald Harazim                                    155
             18.    Verner Watzlawik                                 143
             19.    Vilibald Seibert                                 127
             20.    Jakub Szewieczek                                 123
             21.    Josef Melecký                                    264

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1851, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Skřeček                                      237
              2.    Karel Kotzian                                    156
              3.    Petra Benýšková                                  120
              4.    Lenka Hercíková                                  165
              5.    Růžena Dostálová                                  74
              6.    Dušan Falhar                                      90
              7.    Martina Skřečková                                 91
              8.    Radim Janta                                      114
              9.    Libor Kupka                                       68
             10.    Gabriela Thomitzková                              71
             11.    Michal Kubný                                      76
             12.    Petr Vilášek                                       N
             13.    Norbert Harazim                                   83
             14.    Veronika Jurčková                                 74
             15.    Zdeněk Šimperský                                  60
             16.    Tomáš Jäger                                       68
             17.    Michael Kotzian                                   66
             18.    Lukáš Rossmann                                    58
             19.    Matěj Scheffczik                                  68
             20.    Ladislav Thomitzek                                56
             21.    Josef Lasák                                       56

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2623, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Bitomský                                   217

507580 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Pavel Sentenský                                  149
              3.    Marek Dorna                                      136
              4.    Pavel Klásek                                     137
              5.    Jan Kocián                                       135
              6.    Daniel Kerlín                                    124
              7.    Jarmila Hamplová                                 113
              8.    Jana Bitomská                                    120
              9.    René Žídek                                       118
             10.    Anna Klásková                                    118
             11.    Pavel Raida                                      123
             12.    Martin Peterek                                   112
             13.    Lukáš Wehowsky                                   122
             14.    Tomáš Kerlin                                     108
             15.    Ondřej Černý                                     129
             16.    Martin Takacs                                    106
             17.    Josef Lusar                                      122
             18.    Pavel Jaroš                                      115
             19.    Lucie Sentenská                                  112
             20.    Josef Holaň                                      102
             21.    Kamil Bielaczek                                  105

Volební strana č. 5 - Za Kravaře prosperující
Počet hlasů pro stranu:   9742, hranice:      509,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alois Hadamczik                                  695
              2.    Šárka Nedělová                                   569
              3.    Heribert Sentenský                               535
              4.    Sylva Náhlíková                                  702
              5.    Vítězslav Hahn                                   486
              6.    Tomáš Glabasňa                                   426
              7.    Egon Gospoš                                      386
              8.    Eva Watzlawiková                                 568
              9.    David Thomas                                     505
             10.    Erhard Jarosch                                   489
             11.    Josef Blokeš                                     449
             12.    Lenka Rzehulková                                 414
             13.    Leo Peterek                                      451
             14.    Jindřich Opatřil                                 404
             15.    Pavlína Blokešová                                390
             16.    Jan Honěk                                        398
             17.    Libor Jařab                                      413
             18.    Ludmila Jařabová                                 402
             19.    Petr Tkaczik                                     352
             20.    Petr Stoklasa                                    343
             21.    Petr Cygal                                       365

Volební strana č. 6 - Jistota
Počet hlasů pro stranu:   4964, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Sentenská                                  459
              2.    Herbert Kahler                                   471
              3.    Marek Dehner                                     282
              4.    Ilona Uhliarová                                  236
              5.    Josef Martínek                                   325

507580 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Sander                                      322
              7.    Roman Jurček                                     205
              8.    Petr Vilč                                        235
              9.    Kamila Onysko                                    211
             10.    Natalie Hájková                                  208
             11.    Jan Dehner                                       202
             12.    Markéta Wollná                                   202
             13.    Eliška Leiblová                                  211
             14.    Petra Ulrichová                                  185
             15.    Barbara Nardelli                                 182
             16.    Lukáš Vašek                                      176
             17.    Tomáš Killnar                                    177
             18.    Jiří Vavrečka                                    175
             19.    Adolf Miketta                                    168
             20.    Renata Seichterová                               162
             21.    Josef Juchelka                                   170

Volební strana č. 7 - Nová Síla Kravař
Počet hlasů pro stranu:   7676, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sandra Rostková                                  704
              2.    Lukáš Glabasnia                                  594
              3.    Roman Glinz                                      516
              4.    Ludmila Robenková                                494
              5.    Milan Rostek                                     621
              6.    Rostislav Stoček                                 354
              7.    Veronika Heiderová                               316
              8.    Tomáš Hahn                                       337
              9.    Roman Gelnar                                     315
             10.    Pavel Ferenz                                     372
             11.    Milan Řehulek                                    280
             12.    Michal Hlubek                                    303
             13.    Karel Bařinka                                    289
             14.    Kamil Lassak                                     286
             15.    Jana Kokešová                                    304
             16.    Pavel Steffek                                    297
             17.    Lukáš Deutsch                                    270
             18.    Leo Řeháček                                      315
             19.    Markéta Ratajová                                 229
             20.    Jana Kurková                                     222
             21.    Silvie Skřečková                                 258

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6648, hranice:      347,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Schwarz                                   586
              2.    Monika Kotíková                                  374
              3.    Petr Vilášek                                     450
              4.    Miroslav Hájek                                   310
              5.    Josef Jaroš                                      339
              6.    Iveta Königová                                   278
              7.    Michal Fus                                       264
              8.    Daniel Skřeček                                   335
              9.    Zuzana Hnilková                                  289

507580 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Lukáš Rinka                                      336
             11.    Jana Wehowská                                    397
             12.    Marie Světlíková                                 247
             13.    Magdalena Malá                                   308
             14.    Petr Hladký                                      299
             15.    Brigita Planková                                 322
             16.    David Večerek                                    264
             17.    Pavel Moravec                                    286
             18.    Josef Halfar                                     254
             19.    Patrik Thomitzek                                 248
             20.    Kamila Lexová                                    244
             21.    David Řehulek                                    218

Volební strana č. 9 - Nezávislý kandidát Karel Peterek
Počet hlasů pro stranu:    168, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Peterek                                    168

........................................21:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Karel Raška

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lenka Křižáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507580 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kravaře Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52392               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     14437   21      52392,00           27,55
č. 2 - Občanská demokratická strana       4283   21      52392,00            8,17
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1851   20      49897,14            3,70
č. 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2623   21      52392,00            5,00
č. 5 - Za Kravaře prosperující            9742   21      52392,00           18,59
č. 6 - Jistota                            4964   21      52392,00            9,47
č. 7 - Nová Síla Kravař                   7676   21      52392,00           14,65
č. 8 - ANO 2011                           6648   21      52392,00           12,68
č. 9 - NK Karel Peterek                    168    1       2494,85            6,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Za Kravaře prosperující
      Jistota
      Nová Síla Kravař
      ANO 2011
      NK Karel Peterek

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14437,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            9742,00     5 - Za Kravaře prosperující       
   3.            7676,00     7 - Nová Síla Kravař              
   4.            7218,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            6648,00     8 - ANO 2011                      
   6.            4964,00     6 - Jistota                       
   7.            4871,00     5 - Za Kravaře prosperující       
   8.            4812,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            4283,00     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            3838,00     7 - Nová Síla Kravař              
  11.            3609,25     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            3324,00     8 - ANO 2011                      
  13.            3247,33     5 - Za Kravaře prosperující       
  14.            2887,40     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            2623,00     4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  16.            2558,66     7 - Nová Síla Kravař              

507580 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2482,00     6 - Jistota                       
  18.            2435,50     5 - Za Kravaře prosperující       
  19.            2406,16     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            2216,00     8 - ANO 2011                      
  21.            2141,50     2 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6
 2 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 5 - Za Kravaře prosperující            4
 6 - Jistota                            2
 7 - Nová Síla Kravař                   3
 8 - ANO 2011                           3

........................................21:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Karel Raška

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lenka Křižáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507580 - str. č. 10


